gubernalioiie et sustentatiorie concessa sunt, lisibus

omriimodis profutura: Salva in omnibus sedis

apostolicaeatiCloritate,et insupradiclis ecelesiis difle-

cesanorum canonica justilia.
Si qua igittir, etc.

Ego Adrianus catholicje Ecclesiae episcopus,

Ego Ymarus Tusculanus episcOpus.

.Ego-Ceneius Portuensis Ct S. RufinaeCpiscopus.

Ego Gregofius Sabiiiensis episcopus.

Ego Guido presbyier card. tit. S. ChrysogonL

Ego Hubaldus presbyter card. titi S. Praxedis.

Ego Maimcdus presbyter card. tit. S. Savinae.

Ego Julius presbyter card. liu S. MarcelH.

EgOBernardus presbyter car. tit. S. Clemenlis.

Ego Octavianus presbyter car. tit. S. Ceciliae; ]

Ego Astaldtis presbyter car. tit. S. Priscae.

Ego Girardus: presbyter car. iit. S. Stephani in

Celio monte.

Ego Jbannes presbyier car. SS. Joancis et Pauli

tit. Pamachu.

Ego Henricus presbyter car; tit. SS. Nerei et

Achillei.

Ego Joannes prcsbyter car. tit. S.S. Silveslri et

MaftinL

Ego Odo decanus et paiv S. Georgii ad Velum

Aiii-eum.

Ego Rodulfus diaconus card. S. Luciae in Septa.
Solis.'--.

Ego Guido decantis car. S. Mariae in Porticu.

Ego Joannes diaconus car. SS. Sergii el Bacchi.<

Ego Girardus diaconus cafd; S. Mariae in Via

Lata.

Ego Odo diaconus card. S. Nicolai in Carcere

Tulliano.

Datum Roroaeapud S. Petrum per manuni Ro-

landi, S. R. E, presbyteri Car. et cancellarii,: Noii;

Maii, ind.iii, lncarn. Dominicaeanno 1155, ponli-
ficatus vero doinni Adriani papae IV, anno primo.

"'-- .XLV.' -"

Ludovico Ftancorum regi L. el G. canonicos Aure-
lianenses commendat.

{Rbmae,ap. S.Petrum, Maii 9.)

[Missi, ConciL, XXI, 810.] •'..

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, cha- j
rissimb in Christb filio Luriovico, illustri Franco-

runi regi, salulem et apostolicam benedictionem.

Venientes ad appstolicam sedem dilecti filii nostri

L. et G. Aurelianenses cainonici laliier se in ea

causa, pro qua venerant, habuerunt, ut necin ver-

bo te, yel dilectum filium:noslrum Philippum ar-.

chidiaconum fralrera tuum, videantur aliquatenus
o£feridisse.Uridemagnificentiarii tuara per aposto-

lica-scripta monemus quatenus, si nuntii ejusdem
filii nostri, aut qiiilibet alius atiribus ttiis sinistrum

aliquid de ipsis intimare voluerit, suggestionibiis

ipsius nullatenus acquiescas; sed sicul yir discretus

et sapiens iniquas delationes,"et invidiosa dicta

confutes.

A -Dalum Romae apud Sanctuih PelrumVvu Idus
Maii.

XLVI.

Pariliendnem Ilervordensem tuendum suscipii et ejus
privitegia dc hona confirmat.